

Dodavatel:

BS-IMEX, spol. s r.o.
Zvonařka 408/16
617 00 Brno-jihIČ: 63476711
DIČ: CZ63476711
Mobil: 723277298
E-mail: bastl@bs-imex.cz

Variabilní symbol:

20160013

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00282634

DIČ:

CZ00282634

Obec Syrovice
Syrovice 298
664 67 Syrovice

Číslo účtu:

8963780237 0100

Datum vystavení:

10.03.2016

Datum splatnosti:

24.03.2016

Datum uskutečnění plnění:

10.03.2016

Forma úhrady:

příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě SoD Vám fakturujeme za provedené práce na akci "Syrovice - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace" dohodnutou částku

dohodnutá částka	1	413 305,00		413 305,00	21%	86 794,05	500 099,05
pozastávka 5%	1	-20 665,25		-20 665,25	0%	0,00	-20 665,25

Součet položek

392 639,75

86 794,05

479 433,80

CELKEM K ÚHRADĚ**479 433,80**

Vystavil: Elblová Dana

OR II KS Brno, spis zn. C 20486

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-20 665,25	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
413 305,00	21%	86 794,05	500 099,05

Převzal:

OBEC SYROVICE
664 67 SYROVICE
Tel: 723277298
DIČ: CZ00282634

Razítko:

BS-IMEX spol. s r.o.
Zvonařka 408/16
617 00 Brno
DIČ: 288-63476711

Zjišťovací protokol č. 2 o provedených stavebních pracích

za sledované období : 1.2.2016-29.2.2016

číslo Smlouvy o dílo objednatel:

číslo Smlouvy o dílo zhotovitele:

Stavba:

Syrovce - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace

č.zakázky zhotovitele:

Objednatel:	Obec Syrovce Syrovce 298	ICO:	.00282634
		DIČ:	CZ 00283634
	664 67		

Zhotovitel:	BS-IMEX, spol. s r.o. Zvonařka 16 Brno 617 00	ICO:	63476711
		DIČ:	CZ63476711

ceny uvedeny bez DPH

	rozpočtové náklady	provedeno od počátku do posledního dne před sledovaným obdobím	účtováno za sledované období	provedeno od počátku včetně sledovaného období	zbývá
bez DPH	5 073 355 Kč	1 245 509 Kč	413 305 Kč	1 658 815 Kč	3 414 540 Kč
DPH 21%	1 065 405 Kč	261 557 Kč	86 794 Kč	348 351 Kč	717 053 Kč
Celkem s DPH	6 138 759 Kč	1 507 066 Kč	500 099 Kč	2 007 166 Kč	4 131 594 Kč

Příloha: Soupis provedených prací stavebních objektů

Podpisem prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá skutečnosti.

za objednatele:

Obec Syrovce
Syrovce 298

664 67

dne: 25.2.2016

za zhotovitele:

BS-IMEX, spol. s r.o.
Zvonařka 16
Brno
617 00

DIČ: 288-63476711

za TDI:

Ing. Babík Michal

Ing. Michal BABÍK
stavební inženýr
Štorkova 21, 616 00 Brno
babik@babik.info

ICO: 72316705, DIČ: CZ7111033820

REKAPITULACE

provedených prací v :

Stavba: Syrovice - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace

Investor:

Objednatel: Obec Syrovice

Dodavatel: BS-IMEX, spol. s r.o., Zvonářka 16, Brno 61700

Stav. objekt	Název objektu	Kč	Kč	Kč	%	Od počátku do konce min. období	Kč		Kč	%	Od počátku včetně sledovaného období	Kč	%	Zůstatek
SO 01	Přeložka vodovodu	304 270	0	304 270	5%	14 850	4%	11 458	9%	26 308	91%	277 962		
SO 02	Zrušení stávající studny	5 456	0	5 456	13%	710	0%	0	13%	710	87%	4 746		
SO 03	Opěrná zeď	2 651 627	0	2 651 627	46%	1 229 949	15%	391 688	61%	1 621 637	39%	1 029 990		
SO 04	Místní komunikace	1 632 088	0	1 632 088	0%	0	1%	10 160	1%	10 160	99%	1 621 928		
SO 05	Zpevněné plochy	479 914	0	479 914	0%	0	0%	0	0%	0	100%	479 914		
		0	0	0		0		0		0		0		
CELKEM		5 073 355		5 073 355		1 245 509		413 305		1 658 615		3 414 540		

BS - IMEX spol. s r.o.
Zvonářka 408/46
61700 Brno
DIČ: 288-63476711

Objekt:

1000

Poradí	Kód	Název položky	MJ	Sd	celkem	po změně	části / MJ	Sd	změna č.1	po změně	Od počátku do konce min. období	Ve sledovaném období	Provedeno od počátku	Zůstatek	
				možnosti	změny	možnosti		celkem (Kč)	celkem (Kč)		Kč	%	Kč	%	možnosti
		Práce a dodávky HSV													
	HSV	Zemní práce													
	1	Odstavení konstrukce vozovky pl do 200 m2 ze zpevněného kamene tl 350 mm	m2	66,00	0,00	66,00	225,00	14 850,00	0,00	14 850,00	66,00	14 850,00	100,00	100,00	
	11310	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornité tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,57	0,00	46,57	120,00	5 587,92	0,00	5 587,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
	13220	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornité tř. 3	m3	4,66	0,00	4,66	5,00	23,29	0,00	23,29	0,00	0,00	0,00	0,00	
	13230	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornité tř. 4 objemu do 100 m3	m3	31,04	0,00	31,04	150,00	4 656,60	0,00	4 656,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
	13230	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornité tř. 4	m3	3,10	0,00	3,10	5,00	15,52	0,00	15,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
	15110	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	185,40	0,00	185,40	20,00	3 708,00	0,00	3 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	15110	Odstavení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	185,40	0,00	185,40	5,00	927,00	0,00	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	16110	Svislé příměstění výkopku z hornity tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	77,61	0,00	77,61	32,00	2 483,52	0,00	2 483,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
	16270	Výkopové přemístění do 10000 m výkopku/sypání z hornity tř. 1 až 4	m3	77,61	0,00	77,61	150,00	11 641,50	0,00	11 641,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
	16270	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hornity tř. 1 až 4 ZICD 1000 m přes 10000 m	m3	389,05	0,00	389,05	10,00	3 890,50	0,00	3 890,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
	17120	Uložení sypání na skládky	m3	77,61	0,00	77,61	2,00	155,22	0,00	155,22	0,00	0,00	0,00	0,00	
	17120	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	159,10	0,00	159,10	100,00	15 910,10	0,00	15 910,10	0,00	0,00	0,00	0,00	
	17410	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhlým	m3	40,35	0,00	40,35	60,00	2 420,70	0,00	2 420,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
	55344	Štěrkofr. frakce 0-63	t	50,93	0,00	50,93	281,00	14 310,21	0,00	14 310,21	0,00	0,00	0,00	0,00	
	17510	Obsypání potrubí bez prohození sypání z hornity tř. 1 až 4 uložným do 3 m od křeje výkopu	m3	29,66	0,00	29,66	150,00	4 449,00	0,00	4 449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	55337	Štěrkofr. frakce 0-22	t	50,03	0,00	50,03	247,00	12 356,92	0,00	12 356,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
	45157	Lože pod potrubí otevíraný výkop z kamene druhého těženího	m3	7,61	0,00	7,61	600,00	4 563,00	0,00	4 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	45231	Pokladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevíraný výkop	m3	0,10	0,00	0,10	1 950,00	195,00	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	45235	Bednění pokladních bloků otevíraný výkop	m2	1,20	0,00	1,20	200,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	85224	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevíraný výkop DN 80	kus	1,00	0,00	1,00	320,00	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	55253	Trouba přírubová litinová, praskový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 200 mm	kus	1,01	0,00	1,01	1 650,00	1 650,50	0,00	1 650,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
	85724	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevíraný výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,00	0,00	4,00	270,00	1 080,00	0,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	552 90	Spojka pro potrubí (např. HAWLE, systém WACA 3000)	kus	2,00	0,00	2,00	3 450,00	6 900,00	0,00	6 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	552 90	Spec. příruba jištěná proti posunu DN 80, PM10	kus	2,00	0,00	2,00	590,00	1 180,00	0,00	1 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	85724	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevíraný výkop DN 80	kus	3,00	0,00	3,00	220,00	660,00	0,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	55253	epoxid, tl.250µm XG DN 80 mm závít 1"	kus	2,02	0,00	2,02	1 160,00	2 343,20	0,00	2 343,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
	55254	koleno přírubové z tvárné litiny,praskový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	kus	1,01	0,00	1,01	2 080,00	2 100,80	0,00	2 100,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
	85724	Montáž litinových tvarovek obojstranných hrdlových otevíraný výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,00	0,00	1,00	320,00	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

562 90 2000)	MMA-kus DE90/DN80 (např. HAWLE system	kus	1,00	0,00	1,00	5 020,00	5 020,00	0,00	5 020,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5 020,00
87116	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	33,00	6,00	33,00	25,00	825,00	0,00	825,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	825,00
28613	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	23,35	6,00	23,35	26,30	613,97	0,00	613,97	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,35	613,97
286 90	Mechanická spojka z plastu - koleno DE32, 90° na HDPE DE32	kus	5,00	0,00	5,00	120,00	600,00	0,00	600,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	600,00
286 90	Spojka na PE DE32/PE DE32 mm (např. ISIFLO T100)J	kus	11,00	0,00	11,00	330,00	3 630,00	0,00	3 630,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	3 630,00
87124	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	152,00	0,00	152,00	65,00	9 880,00	0,00	9 880,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,00	9 880,00
28615	trubka vodovodní tlaková (PE 100 RC s požární vstřikou z PP) 90x5,4 SDR 17	m	52,78	0,00	52,78	232,00	12 244,96	0,00	12 244,96	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,78	12 244,96
	52-1.015 Připojení koeficientem možností		52,78	0,00	52,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,78	0,00
28613	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm	m	101,50	0,00	101,50	131,00	13 296,50	0,00	13 296,50	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,50	13 296,50
286 90	Koleno 90° pro potrubí HDPE 100 DE90x5,4	kus	0,12	0,00	101,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,50	0,00
87135	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylénu DN 150	m	6,00	0,00	6,00	22,00	132,00	0,00	132,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	132,00
28617	Potrubí korugované z PP zabrováné, DN 150 - chtanicka	kus	6,09	0,00	6,09	1 390,00	8 099,70	0,00	8 099,70	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,09	8 099,70
87916	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	2,00	0,00	2,00	269,00	538,00	0,00	538,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	538,00
89116	Fitinky pro napojení tlakové pumpy, manometru a pro odzdušnění potrubí	kpl	1,00	0,00	1,00	3 800,00	3 800,00	0,00	3 800,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	3 800,00
89116	Montáž vodovodního ventilu uzavíracího pro přípojky DN 25	kus	2,00	0,00	2,00	105,00	210,00	0,00	210,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	210,00
422 08	Kulový ventil s vnějším závitem DN 25	kus	2,00	0,00	2,00	360,00	700,00	0,00	700,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	700,00
89124	Montáž vodovodních součástí otevřený výkop DN 80	kus	1,00	0,00	1,00	390,00	390,00	0,00	390,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	390,00
422 08	Soupátko DN 80 mm, PN 10, krátke -F4, včetně litina	kus	1,00	0,00	1,00	4 830,00	4 830,00	0,00	4 830,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4 830,00
422 08	zemní soupřeva teleskopická k soupátku DN 80 mm, krytí 0,90 -1,20 m	kus	1,00	0,00	1,00	1 166,00	1 166,00	0,00	1 166,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 166,00
89124	Montáž hydrantu podzemních DN 80	kus	1,00	0,00	1,00	204,00	204,00	0,00	204,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	204,00
422 08	podzemní hydrant DN 80 mm, PN 10, h = 1250 mm	kus	1,00	0,00	1,00	9 500,00	9 500,00	0,00	9 500,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	9 500,00
89124	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	12,00	0,00	12,00	650,00	7 800,00	0,00	7 800,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	7 800,00
422 08	pas navrtávací s litinovou objímkou na potrubí HDPE DN 80	kus	12,00	0,00	12,00	3 450,00	41 400,00	0,00	41 400,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	41 400,00
422 08	Zemní soupřeva pro domovní uzávěry pro krytí 0,90-1,2 m	kus	11,00	0,00	11,00	490,00	5 390,00	0,00	5 390,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	5 390,00
89223	Propiště a desínkae vodovodního potrubí DN do 70	m	33,00	0,00	33,00	18,00	594,00	0,00	594,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	594,00
89224	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	185,00	0,00	185,00	11,00	2 036,00	0,00	2 036,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,00	2 036,00
89227	Propiště a desínkae vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	152,00	0,00	152,00	29,90	4 544,80	0,00	4 544,80	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,00	4 544,80
89237	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	6,00	0,00	6,00	1 111,00	6 666,00	0,00	6 666,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,00	6 666,00
89940	Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"	m	60,00	0,00	60,00	17,00	1 020,00	0,00	1 020,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	1 020,00
89940	Identifikační vodič Cu 4 mm	m	60,00	0,00	60,00	20,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	1 200,00
89940	Orientační tabulka modré barvy pro soupětka	kus	12,00	0,00	12,00	210,00	2 520,00	0,00	2 520,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	2 520,00
89940	Orientační tabulka červené barvy pro hydranty	kus	1,00	0,00	1,00	190,00	190,00	0,00	190,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	190,00
89940	Ocelový orientační sloupek DE 50 mm, modro-bílá barva	kus	1,00	0,00	1,00	320,00	320,00	0,00	320,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	320,00
89940	Oszzení potkpu litinových soupátkových	kus	12,00	0,00	12,00	280,00	3 480,00	0,00	3 480,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00	3 480,00
42231	potkop litinový typ 504-soupákový	kus	1,00	0,00	1,00	1 050,00	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 050,00
422 08	Podkladová deska k soupákovému potkopu	kus	1,00	0,00	1,00	260,00	260,00	0,00	260,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	260,00
422 08	Poklop pro uzavření domovní přípojky těžký vč. podkladní desky	kus	11,00	0,00	11,00	805,00	8 855,00	0,00	8 855,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	8 855,00
89940	Oszzení potkpu litinových hydrantových	kus	1,00	0,00	1,00	450,00	450,00	0,00	450,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	450,00
42311	potkop litinový typ 512-hydrantový DN 80	kus	1,00	0,00	1,00	1 590,00	1 590,00	0,00	1 590,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 590,00
422 08	Podkladová deska k hydrantovému potkopu	kus	1,00	0,00	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	350,00

[illegible]

Stavba : Srvnice - lokality U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace
 Objekt :

Zjištěné množství za období:

Pořadí (+)	Kód	Název položky	Mj	Sod	celkem zjištěná	po zjištění	SdP	zjištěná	po zjištění	Od počátku do konce m. období	Ve sledovaném období	Provedeno od počátku	Zůstatky
	HSV	Práce a dodávky HSV											
		Zemní práce											
111201101		Odstavení Krovu a stromů průměru kmenů do 100 mm s kůlemy z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,00	0,00	20,00	30,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
111201401		Společení krovu a stromů průměru kmenů do 100 mm	m ²	20,00	0,00	20,00	22,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00
113101001		Odstavení konstrukce vozovky pl. do 200 mm ze zpevněného kamenného tl. 350 mm	m ²	105,00	0,00	105,00	225,00	23 625,00	0,00	23 625,00	100,00	0,00	0,00
115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m přetahový přístroj do 500 l/min	hod	300,00	0,00	300,00	32,00	9 600,00	0,00	9 600,00	110,00	0,00	190,00
115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přístroj do 500 l/min	den	30,00	0,00	30,00	25,00	750,00	0,00	750,00	11,00	0,00	475,00
131201102		Houbení jam nezapečených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	280,71	0,00	280,71	111,00	31 158,70	0,00	31 158,70	155,40	0,00	13 908,30
131201109		Připílatek za lepkovosti u houbení jam nezapečených v hornině tř. 3	m ³	28,07	0,00	28,07	5,00	140,35	0,00	140,35	15,54	0,00	62,65
131301101		Houbení jam nezapečených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	0,38	0,00	0,38	111,00	42,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,38
131301102		Houbení jam nezapečených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	187,14	0,00	187,14	111,00	20 772,43	0,00	20 772,43	0,00	0,00	187,14
131301109		Připílatek za lepkovosti u houbení jam nezapečených v hornině tř. 4	m ³	18,71	0,00	18,71	5,00	93,57	0,00	93,57	0,00	0,00	18,71
132201201		Houbení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	13,14	0,00	13,14	150,00	1 971,00	0,00	1 971,00	0,00	0,00	13,14
132201209		Připílatek za lepkovosti k houbení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	1,31	0,00	1,31	5,00	6,57	0,00	6,57	0,00	0,00	1,31
132301201		Houbení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	8,76	0,00	8,76	200,00	1 752,00	0,00	1 752,00	0,00	0,00	8,76
132301209		Připílatek za lepkovosti k houbení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	0,88	0,00	0,88	5,00	4,38	0,00	4,38	0,00	0,00	0,88
174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů vypaninou se zhutněním	m ³	101,85	0,00	101,85	60,00	6 111,00	0,00	6 111,00	0,00	0,00	101,85
583441970		Štěrka tl. frakce D-63	l	135,21	0,00	135,21	281,00	37 995,13	0,00	37 995,13	0,00	0,00	135,21
583438730		Kamenno drcené hrubé frakce 8-16 třída B	l	39,66	0,00	39,66	350,00	13 882,05	0,00	13 882,05	0,00	0,00	39,66
181951102		Úprava plnění v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	48,75	0,00	48,75	9,00	438,75	0,00	438,75	0,00	0,00	48,75
21331 9001		Poštava zhrutněná pod základy z lomeného kamene frakce 0 až 250 mm	m ³	150,11	0,00	150,11	650,00	97 571,50	0,00	97 571,50	0,00	0,00	150,11
226112211		Vlivy velkoprotivové svíste nezapečené D do 650 mm hl. přes 5 m hor. I	m	214,40	0,00	214,40	1 370,00	293 728,00	0,00	293 728,00	100,00	0,00	0,00
226112212		Vlivy velkoprotivové svíste nezapečené D do 650 mm hl. přes 5 m hor. II	m	171,52	0,00	171,52	1 390,00	238 412,80	0,00	238 412,80	100,00	0,00	0,00
226112213		Vlivy velkoprotivové svíste nezapečené D do 650 mm hl. přes 5 m hor. III	m	42,88	0,00	42,88	61 747,20	61 747,20	0,00	61 747,20	100,00	0,00	0,00
226112214		Vlivy velkoprotivové svíste nezapečené D do 550 mm hl. do 5 m hor. IV	m	0,70	0,00	0,70	1 680,00	1 176,00	0,00	1 176,00	100,00	0,00	0,00
231112112		Zřízení pilot svístech D do 650 mm hl. do 10 m bez výtažen pažnic z betonu zpevněného	m	133,70	0,00	133,70	252,00	33 692,40	0,00	33 692,40	100,00	0,00	0,00
539329420		směs pro beton třídy C25-30 Xf3 frakce do 22 mm	m ³	147,07	0,00	147,07	1 099,00	279 285,93	0,00	279 285,93	100,00	0,00	0,00
231611114		Výztuž pilot betonovaných do země ocelí z betonářské oceli 10 505	l	5,86	0,00	5,86	98 000,00	211 032,00	0,00	211 032,00	99,97	0,00	99,97
273311124		Základové desky z betonu prostředí C 12/15	m ³	10,44	0,00	10,44	1 556,00	16 234,20	0,00	16 234,20	0,00	0,00	10,44
274321117		Základové pásy, prahy, věnce a ostudy ze ŽB C 25/30	m ³	43,55	0,00	43,55	2 098,00	91 426,14	0,00	91 426,14	0,00	0,00	43,55
274354111		Bádření základových pásů - zřízení	m ²	71,82	0,00	71,82	650,00	46 683,00	0,00	46 683,00	0,00	0,00	71,82
274354211		Bádření základových pásů - odstranění	m ²	71,82	0,00	71,82	35,00	2 513,70	0,00	2 513,70	0,00	0,00	71,82
274361116		Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostuh z betonářské oceli 10 505	l	2,61	0,00	2,61	34 000,00	88 774,00	0,00	88 774,00	0,00	0,00	2,61

275351215	Základové palky z betonu tř. C 20/25	m3	1,22	0,00	1,22	2 150,00	2 614,40	0,00	2 614,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,22	2 614,40
275351215	Zřízení bednění stěn základových pálek	m2	12,16	0,00	12,16	180,00	2 188,80	0,00	2 188,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,16	2 188,80
275351215	Odstavení bednění stěn základových pálek	m2	12,16	0,00	12,16	20,00	243,20	0,00	243,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,16	243,20
31110-213	Vyvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech nosných	m	11,70	0,00	11,70	91,70	1 072,89	0,00	1 072,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,70	1 072,89
140111120	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 553, 324 x 3,0 mm	m	9,00	0,00	9,00	2 910,00	26 190,00	0,00	26 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00	26 190,00
140111080	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 573, DE 219 x 8,0 mm	m	2,70	0,00	2,70	1 630,00	4 941,00	0,00	4 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,70	4 941,00
311101214	Vyvoření prostupů co 0,20 m2 ve zdech nosných	m	3,00	0,00	3,00	106,00	318,00	0,00	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	318,00
143332440	Trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ČSN 41 1375-1 D530 II 8 mm	m	3,00	0,00	3,00	850,00	2 550,00	0,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2 550,00
334214521	Zdlivo nadžákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu	m3	88,73	0,00	88,73	3 700,00	328 304,70	0,00	328 304,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,73	328 304,70
348181110	Ocezení dřevěného hrázení z dříví na přechodu osazené sloupky	m2	39,84	0,00	39,84	55,00	2 191,20	0,00	2 191,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,84	2 191,20
605 9001 R	Dřevěná výplň zábradlí z laminovaného kalužiaty	m	216,00	0,00	216,00	650,00	118 800,00	0,00	118 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	216,00	118 800,00
605 9002 R	Dřevěné distanční prvky	kus	180,00	0,00	180,00	23,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180,00	4 500,00
812352121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných průsvytlými kružnicí otevíraný výkop sklon do 20 % DN 200	m	15,00	0,00	15,00	220,00	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	3 300,00
592215940	Troubka betonová přímá, na prco a pohodařůu TBP 14-20 D20x125x3 cm	kus	12,12	0,00	12,12	324,00	3 926,88	0,00	3 926,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,12	3 926,88
812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných průsvytlými kružnicí otevíraný výkop sklon do 20 % DN 400	m	5,00	0,00	5,00	400,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	2 000,00
592231130	Troubka betonová vrtislovaná s hrteovaným spojem TBH-Q 40/250 D 40x250 cm	kus	5,05	0,00	5,05	2 420,00	12 221,00	0,00	12 221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,05	12 221,00
871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG, úhlost řřřř S88 DN150	m	5,00	0,00	5,00	220,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	1 100,00
87135 0001	Cihelná dvoudířáková konvrgovaná chráněná DN 150	m	3,00	0,00	3,00	320,00	960,00	0,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	960,00
871350410	Montáž kanalizačního potrubí konvrgovaného Sf 10 z polypropylenu DN 200	m	180,00	0,00	180,00	65,00	11 700,00	0,00	11 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180,00	11 700,00
877313123	Montáž tvarovek jednoocých na potrubí z trub z PVC těsněných kružnicem otevíraný výkop DN 150	kus	1,00	0,00	1,00	48,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	48,00
286118960	Kolekno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x37	kus	1,02	0,00	1,02	248,00	251,72	0,00	251,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,02	251,72
89440 9001	Provizorní jímka pro čerpání dešťové vody	kus	1,00	0,00	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2 500,00
89910 9001	Odstavení stávajícího zrušeného vodovodu	m	45,50	0,00	45,50	350,00	16 875,00	0,00	16 875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,50	16 875,00
931892112	Výplň dilatačních spár z pásmového polyisytéru š 25 mm	m2	2,43	0,00	2,43	125,00	303,75	0,00	303,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,43	303,75
960111221 F	Bourání konstrukcí z dílcí přehánkovanyí betonových a železobetonových	m3	4,50	0,00	4,50	3 500,00	15 750,00	0,00	15 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,50	15 750,00
960211251	Bourání konstrukcí zdlých z kamene nebo z cihel	m3	55,38	0,00	55,38	3 500,00	197 312,50	0,00	197 312,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,38	197 312,50
997321211	Svislá doprava suti a vrbouraných hmot v d 4 m	t	160,41	0,00	160,41	120,00	19 248,60	0,00	19 248,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,41	19 248,60
997321511	Vodorovná doprava suti a vrbouraných hmot po suchu do 1 km	t	160,41	0,00	160,41	36,00	5 774,56	0,00	5 774,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,41	5 774,56
997321519	Připojení ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vrbouraných hmot po suchu	t	2 245,67	0,00	2 245,67	11,00	24 702,37	0,00	24 702,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 245,67	24 702,37
997329001 F	Poplatek za uložení suti na skládce	t	160,41	0,00	160,41	120,00	19 248,60	0,00	19 248,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160,41	19 248,60
998152111	Přesun hmot pro montované zdí a vaky v d 20 m	t	805,87	0,00	805,87	180,00	153 056,95	0,00	153 056,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	805,87	153 056,95
767 9001 R	Ocelový sloupek nerez do drátěkoše - příběžný sloupek	kus	13,00	0,00	13,00	205,00	2 665,00	0,00	2 665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,00	2 665,00
767 9002 R	Ocelový sloupek nerez do drátěkoše - rohový sloupek	kus	2,00	0,00	2,00	220,00	440,00	0,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	440,00
767 9003 R	Ocelový sloupek nerez do drátěkoše - rohový boční sloupek	kus	2,00	0,00	2,00	225,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	450,00
767 9004 R	Ocelový sloupek nerez do drátěkoše - koncový boční sloupek	kus	2,00	0,00	2,00	225,00	450,00	0,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	450,00
767 9005 R	Ocelový nerez závěs pro uchycení dřevěné výplně	kus	4,00	0,00	4,00	200,00	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	800,00
767 9006 R	Demonáž stávajícího kovového zábradlí	kus	1,00	0,00	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	500,00

[illegible]

[illegible]